

Årsredovisning för
LS Promotion AB

559221-0206

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Stener
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LS Promotion AB, 559221-0206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom reklam, PR och media.

Som framgår nedan har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på lägre orderingång från bolagets befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	818 891	1 540 344	2 396 882	2 785 897
Resultat efter finansiella poster	224 022	89 565	252 770	101 776
Soliditet %	68,3	50,5	58,4	47,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 618	61 832
Balanseras i ny räkning		61 832	-61 832
Vinstutdelning		-130 000	
Årets resultat			166 551
Belopp vid årets utgång	50 000	450	166 551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	450
Årets resultat	166 551
Summa	167 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	67 001
Summa	167 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		818 891	1 540 344
Övriga rörelseintäkter		568	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 459	1 540 344
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-394 910	-982 350
Övriga externa kostnader		-137 174	-249 887
Personalkostnader	2	-63 391	-210 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 151
Summa rörelsekostnader		-595 475	-1 450 048
Rörelseresultat		223 984	90 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-905
Summa finansiella poster		38	-731
Resultat efter finansiella poster		224 022	89 565
Resultat före skatt		224 022	89 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 471	-27 733
Årets resultat		166 551	61 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 305	23 575
Övriga fordringar		14 674	61 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 792	8 900
Summa kortfristiga fordringar		54 771	93 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 031	263 434
Summa kassa och bank		263 031	263 434
Summa omsättningstillgångar		317 802	357 044
SUMMA TILLGÅNGAR		317 802	357 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450	68 618
Årets resultat		166 551	61 832
Summa fritt eget kapital		167 001	130 450
Summa eget kapital		217 001	180 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 220	50 771
Övriga skulder		80 811	117 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 770	8 428
Summa kortfristiga skulder		100 801	176 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 802	357 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 751	35 751
Utgående anskaffningsvärden	35 751	35 751
Ingående avskrivningar	-35 751	-28 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-7 151
Utgående avskrivningar	-35 751	-35 751
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Lidingö

Lars Stener

2026-03-31

Lars Stener

Datum

Styrelseledamot